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Loviisan kaupungin henkilöstösuunnitelmassa on vakinainen 
luokanopettajan virka (2044). Virka on julistettu haettavaksi ja täytettäväksi 
1.8.2022 alkaen toistaiseksi. 
 
Virkailmoitus on julkaistu 11.2.2022 seuraavasti: Loviisan kaupungin 
kotisivut, Kuntarekry ja työvoimatoimisto. Viran hakuaika päättyi 27.2.2022 
klo 22.00. 
 
Virkaan haettiin motivoitunutta luokanopettajaa, jolla on hyvät 
vuorovaikutustaidot ja oppilaslähtöinen työote. Monipuolisten, 
nykyaikaisten opetus- ja arviointimenetelmien käyttö on edellytyksenä viran 
menestyksekkäälle hoitamiselle. 
 
Virkaa haki määräaikaan mennessä kymmenen hakijaa, joista seitsemän 
täyttää viran kelpoisuusvaatimukset. Hakemusten perusteella kutsuttiin 
neljä hakijaa haastatteluun, joista kaksi ei saapunut haastatteluun. 
 
Rehtori Laura Tenhunen ja apulaisrehtori Riitta Sinkkonen haastattelivat 
kahta hakijaa 7.3.2022. Haastatteluissa pyrittiin selvittämään 
henkilökohtaisia ominaisuuksia, sekä soveltuvuutta tehtävään. 
 
Kokonaisarvioon vaikuttivat hakijoiden kirjalliset hakemukset ja 
haastattelut. 
 
Kokonaisarvion perusteella Henna Sanaksenaho on soveltuvin tehtävään. 
Sanaksenaholla on monipuoliset ja oppilaslähtöiset opetus- ja 
arviointimenetelmät. Haastattelun perusteella Sanaksenaholla on 
monipuolista osaamista, joka tukee valintaa. 
 
Rehtori Laura Tenhunen kutsutaan kokoukseen asiantuntijan roolissa. 
 
Oheismateriaali: Yhteenveto Kuntarekrystä  
 

Esittelijä Koulutuspäällikkö Timo Tenhunen 
 

Ehdotus Luokanopettajan virkaan (2044) 1.8.2022 alkaen valitaan Henna 
Sanaksenaho. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle valitaan 
Cilla Lohi. Viralla on kuuden kuukauden koeaika. 
 
Käsittely: 
Harjurinteen koulun rehtori Laura Tenhunen poistui kokouksesta ennen 
päätöksentekoa. 
 

Päätös Luokanopettajan virkaan (2044) 1.8.2022 alkaen valittiin Henna 
Sanaksenaho. Sijoituspaikkana on Harjurinteen koulu. Varalle Valittiin Cilla 
Lohi. Viralla on kuuden kuukauden koeaika. 
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